Dlrectoral N082S-2012-MTC/21, recibida el 03.09.12, en la misma
que la entidad contratante, aprueba la Ampliación de Plazo NOOl,
sin el reconocimiento de los mayores gastos Generales; en
consecuencia se nos reconozca y pague los mayores gastos reales
por el monto ascendente a la suma de S/. 3,495.89. (tres mil
cuatrocientos noventa y cinco y 89/100 Nuevos Soles), al amparo
del artículo 2020, deID.5. N°184-2008-EF, Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, más los reintegros, más los Intereses que
se generen hasta la fecha de pago.

B). Se declare la nulidad y/o Ineficacia parcial de la Resolución

[...]

Dlrectoral N0943-2012-MTC/21, recibida el 21.09.12, en la misma
que la entidad contratante, aprueba la Ampliación de Plazo NOO2,
sin el. reconocimiento de los mayores gastos Generales; en
consecuencia se nos reconozca y pague los mayores gastos reales
por el monto ascendente a la suma de S/. 4,112.81 (cuatro mil
ciento doce y 81/100 Nuevos Soles), al amparo del artículo 2020,
del 0.5. N0184-2008-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, más los reintegros, más los Intereses que se generen
hasta la fecha de pago.

e). Se declare la probación por silencio positivo de la Ampliación de

[...]

solicitados con carta N046-2012-HRC-GG-HZ, recibido el 24.09.12, al
amparo del artículo 2010, del 0.5. N0184-200B, reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado; en consecuencia, se nos
reconozca y pague los mayores gastos reales por el monto
ascendente a la suma de S/.1,645.13 (un mil seiscientos cuarenta y
cinco y 13/100 Nuevo soles), al amparo del artículo 2020, deID.S.
N0184-2008-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, más los reintegros, más los Intereses que se generen hasta
la fecha de pago. .

D). Se declare la nulidad y/o Ineficacia parcial de la Resolución

[...]

calendar/os, solicitados mediante carta NOSO-2012-HRC-GGHZ,
recibido el 03.10.12, al amparo del artículo 2010, del D.~ N°184-
2008-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado; en
consecuencia, se nos reconozca y pague los mayores gastos reales
por el monto ascendente a la suma de S/. 4,112.81 (cuatro mil
ciento doce y 81/100 Nuevos Soles), al amparo del artículo 2020,
del D.S. N°184-2008-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado. más los relntearos. más los Intereses Que se aeneren

hasta la fecha de pago.

EJ. Se declare la nulidad y/o ineficacia de la resolución Directoral

[...]

solicitados con carta N°46-2012-HRC-GG-HZ, recibido el 24.09. 12, al
amparo del Artículo 201", deID.S. N° 184-2008-EF, Reglamento de
la Ley de .Contrataciones del Estado; en consecuencia, se nos
reconozca y pague los mayores gastos reales por el monto
ascendente a la suma de S;' 1,645.13 (Un mil seiscientos cuarenta y
cinco y 13/100 Nuevos Soles), al amparo del artículo 202", deID.S.
N°184-2008-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, más los reintegros, más los interés que se generen hasta la
fecha de a o >y3.

9.2. Respecto de esta pretensión, en su demanda el Contratista sólo ha J.

[...]

Directoral N° 82S-2012-MTC/21,recibida el 03.09.12, en la misma
que la entidad contratante, aprueba la ampliación de plazo N° 01,
sin el reconocimiento de mayores gastos generales; en
consecuencia se nos reconozca a ue los ma ores astos reales

por el monto ascendente a la suma de 5;'3,495.89 (Tres mil
cuatrocientos noventa y cinco y 89/100 nuevos soles), al amparo del
artículo '202°del 0.5. N°184-2008-E0 Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, más los reintegros, más los intereses que
se generen hasta lafecha de pago.

B). 5e declare la nulidad y/o ineficacia parcial de la Resolución